

Informacje z Pomorskiego Oddziału KIDP - pismo Pani Ewy Jakubczyk Przewodniczącej Zarządu PO KIDP

Aktualność: Informacje z Pomorskiego Oddziału KIDP - pismo Pani Ewy Jakubczyk Przewodniczącej Zarządu PO KIDP

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy

W ostatnim czasie odbyły się kolejne szkolenia Pomorskiego Oddziału KIDP:

a/ szkolenie wyjazdowe do Warszawy w terminie 21-24 października br.

b/ szkolenie stacjonarne w Rumi w dniu 8 listopada br.

Szkolenie wyjazdowe do Warszawy było bardzo interesujące zarówno pod względem części szkoleniowej jak i integracyjnej. Wykłady Pani Stelli Brzeszczyńskiej na temat „Nieruchomości w prawie podatkowym” cechowały się najwyższym profesjonalizmem. Zakres przekazanej wiedzy przez wykładowcę był bardzo szeroki i imponujący. Wykłady odbywały się w sali konferencyjnej w siedzibie Krajowej Izby Doradców Podatkowych. W wolnym czasie wspólnie zwiedziliśmy w Warszawie Muzeum Powstania Warszawskiego, Zamek Królewski oraz Stary Rynek. Odbyło się również wspólne wyjście do Teatru Bajka na spektakl „Mężczyźni na skraju załamania nerwowego” a dodatkową atrakcją była kolacja „U Fukiera”. Zarząd zamówił pogodę więc promienie słoneczne sprawiły, iż wszystkim dopisywał humor i dobre samopoczucie.

Szkolenie w dniu 8 listopada br. w Rumi na temat „Aktualne problemy w VAT” cieszyło się tak dużym zainteresowaniem, że wzięły w nim udział aż 94 osoby. Wykładowcą był Pan Michał Szczypiór pracownik Izby Skarbowej we Wrocławiu. W trakcie szkolenia wśród uczestników została przeprowadzona ankieta przygotowana przez Panią Agnieszkę Krzemińską członka Zarządu PO KIDP, dotycząca propozycji dalszych szkoleń: ich ilości, miejsca oraz tematów. Za przekazane cenne uwagi, opinie i informacje na temat szkoleń serdecznie dziękuję. Są to dla Zarządu wskazówki na temat oczekiwań Koleżanek i Kolegów, które z pewnością wykorzystamy przy planach i realizacji kolejnych szkoleń w regionie.

W najbliższym czasie odbędą się kolejne szkolenia: w terminie 26 listopada br. warsztaty z zakresu „Rola i zadania doradcy podatkowego w postępowaniu podatkowym” oraz 10-12 grudnia br. na temat „Zmiany w podatku VAT 2011 r., zmiany w 2011 roku i bieżące kontrowersje w podatkach dochodowych, pozostałe zmiany w podatkach”.

Każde szkolenie organizowane przez Zarząd POKIDP cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem co jest najlepszą oceną jakości szkoleń, szczególnie w zakresie profesjonalizmu wykładowców. Niestety, ze względu na ograniczenie wielkości sal konferencyjnych konieczne było szybsze zamknięcie list uczestników szkoleń.

Jak wcześniej informowałam, Zarząd PO KIDP na najbliższym posiedzeniu (9 grudnia br.) rozpatrzy możliwość powtórzenia szkolenia z zakresu zmian w podatku w VAT w terminie 10 stycznia 2011 r. w Rumi, aby umożliwić wszystkim chętnym udział w szkoleniu.

Pragnę również przekazać informację, że Pomorski Oddział KIDP wzięł udział w „XIV Dniach Edukacji Prawniczej” Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Gdańsk Uniwersytetu Gdańskiego. Ogólnopolski projekt „XIV Dni Edukacji Prawniczej” ESSP ELSA Poland objęła honorowym patronatem Krajowa Rada Doradców Podatkowych.

Na Uniwersytecie Gdańskim na Wydziale Prawa w dniu 17 listopada br. odbyło się moje spotkanie z zainteresowanymi studentami. Wykład, w oparciu o pokaz multimedialny przygotowany przez Adama Pankowskiego Wiceprzewodniczącego Krajowej Rady Doradców Podatkowych na temat ustawy o doradztwie podatkowym i zawodzie doradcy podatkowego, wygłosiła nasza Koleżanka dr Kalina Kunowska, doradca podatkowy nr 03020, członek Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego, której składam za to gorące podziękowanie. Spotkanie z młodymi ludźmi było bardzo interesujące i świetnie się wpisało w realizację promocji zawodu doradcy podatkowego. Studenci wykazali ogromne zainteresowanie doradztwem podatkowym zadając liczne pytania m.in. na temat egzaminu na doradcę podatkowego, możliwości odbywania praktyk w kancelariach doradztwa podatkowego oraz wiele innych.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Ewa Jakubczyk

Przewodnicząca Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP

